ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 18

[bookmark: _GoBack]п. Зональная станция                                                              «25» декабря 2007 г.							«25» декабря 2007г.
								   2-е собрание II-ого созыва

Об увеличении
резервного фонда

      Для оплаты за заявочный взнос на участие спортсменов Зональненского сельского поселения в турнире ТВ -2 по зимнему футболу

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Увеличить резервный фонд на 8 000 руб. за счет средств на функционирование органов местного самоуправления.
2. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения»

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения							О.И.Дмитриев.